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puííŽHký íi Muži ciiy dívky tt Híitrotinkové

Ciuito nevito co Vái vico bolí a tu néA lék dá úlevu a idravt

Obdržíte na zkoušky lék zdarma na nékolík Idnú

odny pnlciitnl lek I'IhIc jcAlc iIiich

I 1HCty životu od J

VVjKGlerovo Bflioié llie je silitel jater lim a kmcisil

í

t

V nedalekém okrernlm nict'

hem dále než onfallií dímy od pt-nň- v

nípmlní na jevu davnjíc ž

znmynln! nu ruky dili nechce

Krícli prftvfi po driiliA alriini! ni

lu n celý illouhý ad tancíníkfiv
hleděl h udivením na ufo Vuuď

Vadž vSuk Jindra pominula ní wuiá

le a nenucen'' nlul ae teríem
víech oněch podivných í udive-

ných hlcdfi JJpa hledí li cílil

že ae kolena pod dni chvějí tvfink

jen okamžik a za nudou chvíli zň-hIh- v

pozadu nabízel nialediijící
dímě nimě avě jež ona ihned přl

jala lak že Jindře malou clivílo-řlu- i

anmolii' bylo kriěcli IJpa
přííed k tanečnicí M vil Amílee

ehlřl přenliill Inněilii Amilka
vflak kleri n leliniilíiii lakě již by
la jedniní Jímlřiio zpozorovala
mdlovnýinl proabiinil jej odvrilila

4 N byl jde Vf propédi Je- -

ito obyvnlelo ocdá vno krutým po- -

římu atížciiýcb AMiuu nyw

kd" dámy ni volí a berou aamy pá-n- y

k tulící

Kapela n aká kteráž téhož
Večera neobyčejné ac namáhala y

dobrou povéat avou obhájila
eliyalila e jíž apuMilí noa příapě-duib- i

Amálka k Jindře již byl

právě opiialíj hrabě tMrnvíu
c atfivě v řady odaf upojí-cíd- í

tanečníkův o čekaje až jej
oékferá dam k lmcl vyzve a

pravila "Jindro koho ly popr
vé vyzvcS k tií'íf"

'
VImí ěetoé navSlíveoa n dodavílo

i í hojné hodí "kolí Mezd ni

byla paní Jarýnová n oběma

ňhhiy ak Její žádodí jel í M-p- t

nimi poněvadž pai Jurýn "

příleb-- (zdobných zábav nu

olul aluSnou čáullm peněžitou li

'
jtfafnl doma ídpa byl JmM lttv'
lít cm vScch Jarýnových dam Je

iimlfí vyMvnuO iiejjemncjfií ko- -

íílc ynUryUi )iedvilnm vcwlou

xlkvély nu ilínumiiiy jež h lžkým
i'thiiu U liodíliek Vrhnuli ci

zí prÁcc o ztvod n ljiytíly u z

kIuikijcícIj 1iWck mnlif fukrku
žciihPí nolm vyldedlíi n pohyby
jeho Ulminf íddlY' II zAcoveň pf--

plny dííHlojiioKli í vížiiomIÍ hy

yj lož píce( )y jípli kd mvoii řlí- -

doii velikou poMfMVoii odny v

luňný xiiloořií otttv jiná hýlu ih

víťin foinmrii nUUwv ha Iíníií-UiÍi-

ívmiéjíí ii lllilcjíl

J'odoliA iiiyilciky ní jcj po
vrchní j'ckv'íly í Jindru nu je

jí cctlř k ohciim mlíidíMíiii Víi- -

nilii ní lu popeví Kpc í hyxlřcjí íí- -

iy rc)) její MÍco m zikiibonílo
le liijny" lilu jemuž iiiil vznik

linuli v piwii HvyVb dílí iicehK-Jf-i

jí niihcplívíiÍ! "1íjxi jn Iiczky
muž víz jej on n potfírií dfiuloj
u(' í vedle irifov UU'ii ji( přeco
i' vni lvem wpobYnimli" 5yii

Jíž jen nékolík krokfiv od ohnu

miifiv

IJmi Jí hvl Mhlili ii odiMivídiiie

mi naukou olňzku linihřle ocitnu

jí pozoroviil Jíiolra přikupujíc
hnihřll vykoiizlíhi im rly hv(--

nejluzněji umiiví lylnř jozoro- -

víímt od mnohých pítiňv

Jont to řliitý přírodní Uk jak pro AtmlM tuk pro dílky a poMkytno úleva

jíi vki'])l rAdvM kymilotitl v íultulku řliiřiuitoMU obtlJinóni tráveni
iAiWMvV liolowtnclj lilavy zlitlá tt éervii li liulentl v lAdocli umAUv

ooail iimJftrli ioiíll iiwituitonl holuvim hnile roviiuitlHinu neuruljll dnA bo-len-il

v lo lni boloKtl f kfUl rozíllnnoitl IiinkiiiiiIi!I 'KinilliHiontl ONiulimtI

jiilin11'li'h liuiUaicn vyrAžcs avralda v I nn ilinw) I nrdnCnl vadí Ijoullch
niilurccli IIAiili'li imturulýcli ImiIhnIhc li a víin'h iiiii(ilYiii(ih Uryti % Imlvla

l 'líni I Jent velmi jHJemnli CnlnCi Jlni IIiCi n iiniiifia uril porovimll
íliu llilí neb iiwijl iiliyíejiifl Jen nekuli drukň bylin v mthi mohou no tím
iclniii vcllcn lovní u v vfinoi mntiMv iruilivul Pimiékut víiik nomukoa
'iiilnliii lěky jiiko uuAa Tlil) klcrťt mí nIh1 lil vú eoýfli ilralicli u imiolií a

Jln(i-l- fivciiýcli bylin a ku7i1i % nli' lumů kvI&HIiiI iov)niint v tóla lid-lié-

Ono ulil hoj) MmM celé IMu % ilurt Imlrnl po nHlvUní

M&iafl Ut Kttruíoiié IManl pro katar v tle Trplid nlitlA nnovřiií přnd

hin(f mMliirmii miilky a fiuiy nlnUi a b edé dlvkyl Mrtmn ívUfttui lMonl pro
vírlmy ImleNliiA cbouliiHl Ivá iikiiiiicii lo a dlvok v JiiMinUII v pHmdi a itAfl

'(iodkliidJt a litřniilin alt buda pozdi) Zmliraflta Vno edrvl Jmiuh vidy
iniiířii 'iiin a illvkuii k nliířliini Nu iUke kmjunň užívali) a u?(-v- 4

niiifi lihy k úpliiA Mjiok ojeiiml 1 a kdo Jednou wnn Ufnht kIiiimII (un lio i
vlHMtutbo přimvlSdeiuiI diln ndjiořiilíajii 1 rf cf tri pnjiUln a dĎveroii mvou lotmai)

ii niňli'iim vňm (brnlpRi (iiiAly fiormlu a li'l cílu rum nu nakolik dni nn íkoufiku
n kaliku a iiniiioreck KpolIJt pfltiflul Zkouřkii Váa přoavKdCl B(!t
piitt aaiflliky uob tanky Alreamii

MARIE VOTÝPKA o oř

fcní ne Jarýnových zvláSlé obou tiruiiéte Myl Iry to jinak ole umo

áhhi zpoobíló na u ká o- - nevděk" ilv'ííl mUisi-u- jíž

)
- hfiiHtvti Wiu Uu-r- víolt rwUUnriH

íliilcku ví'c iritft hk vyííl klyŽ m' "lhhfr n n' ním minuM H

iWil' Ikiííi' olijcvll w V j'ln fi'" n(h tf" niiuhhiMik A- -t

Ihhim v v'rtiu( íiliKlý limW (i-hk- n "A km ifijI6 puk 7"

uvili n llii"'l k Jiriovi mi "A puk nutu vemu jciliiolm

jíípojív výhritiiiií' h iiiuiim 1Hvíl ilv flcjňícli jilift kfcří

J7Í iiin uvalil 'lvííl irtiiíílwni'"! 'ří"li'li mUU Ut- - miiň mí

ví' líiili' klTí kiYilivnoii zíl i"í #if r#i#fjí Jím lyh líni

vy K( ll z (SMÍ Iíii(iv5 u k rdh iUnn h wM un

í
1 thl( ť( Í'1'0 MVtlj Kililý'"V ! IKIOU IK'flll KÍl pil

ln Kvlití' jikol'iiijHzj'V--víl4'- (" lv'lílo wMtiHvnl- - ihfo
!

Nebyl- - ové- - íc lívii )' 'fí"" uf''t1 "i

fýlOVÍ ifM „„VÍfíVÍlí 'ÍÍÍVIIÍ iMk '"''fi fíltt ' '"'í''
oly!rJA kdykoli fM(M6 ib" ni W''"" AindiUti

o Akch příhlížílii ni vínk k O"'-- J """" V"'11 " I"""

iií „Lui jiuuU íííii
i a m víc ikvmíift í i

pmimi huiHh ulvm' dvou
'

' MwJl tili 't!S0 iU'hlH lM li

Thcaphollne RcmcdyCo Dcpt

I (HlIlilIVe Jdpll

Jindra ae jďí aloveeh "rílra" a

"rozhodne" led' leochu zachvěla

paní Jiirýnová váak znajíc pev
nou povahu IJpovu jíž naň neu

silovala

IJpu poručí v ae hruběli a uklo

niv ae dámám kráčel rychle ven

"Hodný ale podivný člověk"

pniloiKia pani iiaryiiova
"vlánlní podivín není li pravi-

li hlečno'" obrátil ae k Jindře
hrabě Jindra neodpověděla ni- -

čeho ani ÚHiněv tenkráte nezkrou- -

žíl jí rtft v

V lom začala opě hudba hráli
ko hliiéněmu kvapíku hrubě vy

zval Jindru k lund a pani Jarý
nová rovněž a zdvihla vedouc

opět dovnitř

1'oéalo ae jíž Šeřili když opou
štěli Jarýnovl idea Hrabě odchá- -

zel a iiíioi doprovodil je až k

v němž na dámy čekal IJ-

pa Tam váak Oatrovín au rozloii

ěil Nlíbiv brzo do Jláju zavítali j

vedlať do Oatrovii jiná eeata od

Jarýnovýeh rozdílná

IJpa jiomold alaroallivě dámám

totiž jenom paní a Amálen do vo-

zu opalřil vSe čeho bylo [lotřobí
a vaednuv do druhěho vozu jel
krok za krokem za prvním kočá-

rem nž do Háje — Doma vyaadiv

opět jak paní Jarýnovou tak i

a vozu n vatoupív zároveň

a nimi do domu teprve zdvořile ae

„í„lulí bvlíitnvu li ( lili

ÍiImk ž tihhúii iiSiť lnou in'tUt

KvUiíM- - líi'ím vík Mvym Un'i'

xnlři'j6íin jf v# i jiikož í riziíj
ÍÍHJ l'Vřlý(M VyhlOU'lílřl M

(jcliIJ IIKiUli VÍI III )ifl(íll

jkiiíl! vulouiíltt !' duí: Dfafi

ťhyUť í v 'dhitvífh vícIk irulii
Vt ú uf'i6 při jinud" řanto iiif- -

ffiiliif it pfcliiaii) (Jvorciil (miifiV

n kýcí( ''lki'i !Íil'liÍ! ft od- -

inřovul'! kIovh i 1i'! Mvojc tuk

Ytíúví' í (wtiit h' iinnti ívSIiAcJ

jíž zoufalí poziilvujícf ' li wIh

dé VtHMÚhky jím íIU njvykve
tc íí jc priví ofttVtt tť poh1- -

t i t ě r f i s ě t ié

nulit k nUHMUi I iiniiiniiniii mu u--

níloviigíbíiu

ííiiiui Jíndříím vytoupíla véuk v

Nlrovíooví hi Hiriiiiy tiikže xe o- -

riifílii zdv k Línovi k m'

muž pnk í hnle'-- od ní byv mw
ven a k ní w ohniceje My v„
Klivíl Uozfondle ic ne hluboko

xe uklmjíc pozdvíhhi k hnibell
lil ni IikI vl lili (Jeli fiitá uvíi 'ííilAiA ii

ko a pravila hned je opě jko
Nlydlavě klopíc i "i'ane lirabě
aiiiím via židali za tance í"
Hrabě ni uklonil přea Jíc jeho
Měli a bibý upokojený umně v a

objav Stihlou tanečnici vzííiiňel mu

h ní jíž obratné v kole

IJpa alyíel jenom alova Jímlři
nu k iirabetii párek v tanci odle- -

lél a on zde alál aainolen Htopo
val je pohledem Jak pfi vábně ac

vnaaei v kole jak Mpauila byla
oalava Jíndřína v tančil Hkoro

zatoužil a ní tak ae vzněatl záro- -

ve' mu vSak přííel „a myal icpřá
lelaký poměr v němž apolu oba

žílí Dále uivmIÍIÍ nemohl rioně- -

vadž v těmž okamžení dontavila
y„ iř„l ( A11 „„„ -l -- irf iiiv rti n

icjupřimnějSím uauěvem a nej- -

hlažíím ruměncem na tváři do lee

1'áfiově! n!Stí záviděli teď o- -

nět IJnoví a akuteěně daleko víc
než dříve Mna hraběti'
TlHiee hvl nlíileel

ňadíHanef před půlnocí zákon- -

ěíli měla ětverylka z poalední tu- -

ry ae pak uěíníla pobměza Jín- -

Ira taněíla a jedním z pánu
i nkých Lína a Amálkou n níž

ae v lu chvílí dobře bavil: brubS

Oni rovin acib'! na pohovce v poza- -

lí miiíu vedlo naní Jarínovč vr- -

pravuje jí o něčem tak živě i zá- -

havně že paní Jarýnová nevychá- -

10 So Bcnd Ind

poroučel a odebíral e aproatín

jkii konečně ricniilě) avó povinnoatl
do avělio pokoje

Hyl již akorem den IJpn vSak

nehb'diil Jfižkn nýbrž odloživ jen
obuv nhy hřmotu iicpuNobil jal ao

přecházeli po Jiokoji Na protřjňl
východní atrii n ň poěala ao oblohu

rdíll rannínil červánky olilaSiijío

brzký východ alunee IJpa oto-vř- el

okno zdáloll ae mu diiHiiO V

pokoji a vyloživ ae z oknu trvul r
hliibokěm zamyaleiií —- V zámku
i okolí trvalo joatií vfiecIiiio v m

liehii a klidu Jen v pro-

tějším hořejším patře zjevovala 10

co chvíli ii okna v ložnici Amfilfii-n- a

bílá poHlava imlilížcjíi! dychti-

vě dolA k pokoji Lfpovu a pozoru-

jíc jej bedlivě u (Aiun --—

Konečně iiní za hodinu zdvihl go

IJpa odaloiipll od okna ft zavřof

je uložil nc teprvo ko kratičkýma

odpočinku

(1'okračovánl)

Úsudek mladé dámy

"Den co den použív&m Scvorftr

Anliae[iaol a pozoruji že junt aku-tečn- ou

och runou zubfl joí udržuje
čiatč bílá ozdravuje bolavé dáav

nč odatruřiiijo kyaolinu z ťiat Si-

ní dech příjemným" píSe (ti S Ma-

rie Wozniiik z Lublin Wk — Ne-

zbytný při Iččoní kataru chraptl-vo- at

i horečky a výtokft V lékár-

nách cena 2p)c W F Severa Co

Oedar Raplds la

Neočokávaní

hosté

ocích jejích mnohem vý když(lft dolklívejl v lom vňnk hudbu

hriihft mruviu huívu ve npo!cíjv(N"ifil již hUhif pře

dli m objevil ihned k Jindře no ruBíl rozmíuvu dvňit V dvo- -

nříhližíl ii nuk ukorem ní ne jí nwroíio "' "'""y "

poulle vhritdn' m ní tnn£ í

bitvr —

iilii ví„ „ono! lkdv

'M17 Henio adoti ae rozumí h

l"'H"- -
Skví-iUI- hýli vskutku

í" J '!"' "Uwi
'"I" 1'"'"
'AU' llll'11'o IIICJ lh-f- ' JI Jen

r"lllll 5V II lV O ÍICI ')h l'l ''

íiUmV koiiífl ďiplí vY-- n o

MM' "l'i''- - J" víml Ji-n-

A miiiio l' Jípa jc(íi k vftll iilím

'IM'H MCIII Sel Iíll'1" l j 'íílll
l""ll' Ž'' M líni Milí i'1lljf4 lllll

nemluví hihi " mu vyhyhlih
' vskutku ! ním ifunhi

ÍJ'"
"í(oiinlrt iiiA Amílko - - v fom

v li iuImu v"ij zvíiSIdí IiImvii I'o

BiHÍřcij n ním in biiifíiii nno um u)

fí nepřej u ( k vfilí tnuli molil 0

MÍilí Jiim jí j'in iicžidnlii i

ly je unii en mí j- - tm ufon i

co kom i! 1o'cIh fo cííi li lidech
( i i i? r i r 1 r t f--~ ne zimin hi'i iiiMivrM'i i

f k ďmiluvím ncMřcnky nvl

"Jindro" poříímítt #přt Amil

" "Veh iuM nclmly pro

jl''"'' ji toužebnými zrnky k

VÍMU ťrzodi k nim zboV

Jindra rozhlížela kc po Innef'

ní NÍni tíž Amilkit — Tu Npnlřii

bi Jimlni blízko u ilvcd IiniIh-I- i

(Kt rovinu rozmlouvnjíeího n IJ

wilczbi byla Jindra jíž v póloví'
ní cchIí Amllkři krřiela po dru

"tnwÍNÍiiS vyhýbají' Ne již tun
ř ii i't ! :(
eienii iiirum tiyoiiii ni iinie
J'"'l"' i ryřhlá řrnřriy v jejíu

W1''"1 ft [dAncch y "kdo ví zda

i"r '"'Vezme přece jcKte na

jedlími UpU K iHWlT — IZ

N'"MI

i"1 - M{" "V V' tvř k

iiccniKnin

Uyl mladý ib i litb mvoii uhlu

i lHll tMill Pecino dofcll AmiIIKHI

'on tlivou amtokratieky raí patr

'mu obvyk l m bevctboid j ho nta

vu i iNiiilaviiil vilike vnliy ihula

valoj hhbloli v vk ju k pra
vef inuno kr(te ' oln' H' no l

to JiniA iliit In iii oiiihiiii vtiiiu
'it Li-- „ I

linul IihIiihi idcdnoiiti ibiidťiiiil

vyeiiivf
i

phi ndiatf in ibu liti
t i i i i

r io K tomu tíituiiy u iipy

11 i i II l
ni IN n i ni no ii mni i iiii im

plii4 tiUia t tm íi b iu pru K nl

Ijnkti by hrdi vykl outyiii tu oku

dldlll jilHOMll klíilliVIll linkillt

(4 ht Iťnd lidtll vmi ibdrýlui
i piHiíod íby t drli la ťipliooi

InUfUilIlU Hlluliul í i tl pnuli din'

t)kiiiii atUtnkrali' Vr vA

kr kliiiiliiuiU 1'IH'ilill ÍiIii'mO
obiihťiitu § M'b'lllH 'kl tlili

(mhii' t ut titW bvf i ia
nimi ( ikiiSalv ihf fmlr I rMlii

ltM]y M"1' IřiíMí'
byl hc zjevil v nejktob'-iHkézA"v'"- é

od rtmynlu foho

NhnIiiIii jmediií flyurni knždy
piu um w mvoii dAinou wl prclmi
říll Když vínk příilu rudu nu

Jindťii lípil n on iií m iiioenm
odporem přeci umiJÍ h) cíne h u- -

klotiou k Jindře přiMloupd ehud

i' l"' ' t vvoIfit lv
ll' ul 'h" m (v'' U'tUy m[m'

f'' " ln "'ivrniiVMi m Krnccio k

h'h '"oecniKovi i ahi vy- -

t""l"i ""ly iimeeiUkiiv n krft

' Anuílee klcnmž podcdovHV

"ov'''
Víe'oiecne xiinixeni nzpiiiy

s''lln l''"viely podivný Icnlo

VJV- - ' "'"' dovedenu byl"
'řho ImnYnílui k limlcc kde

"I"' l'říldížíl l id hnilo' Onlro

ÍU

Na tviří Jíndříiic rozkládal ae

vítězný i pohrdlívý oaměv IJpn

byl pimnd nápinlně bledý l'aiií

Jiirýnvá za rozpravy n lira běl cm

mimo to I xloupy zacloněná ne-

zpozorovala z výjevu ve dvoraně
ničeho a to vSak Amálkii ňzku- -

kl( m iIilIii lllll llíl ll Itíi 1 I 1Í lili
'

Jj(iJr1 () ym (( w

„ „„ j řW(VMl

ili x m
I "I" " 'i"V' iviiii rrnii imiMMiiii- -

n $ ň

ř y
" " '""' "::"

" " "nn '"{ J? T

nw no o ve
[" y

"J"
-

""""I"'"'" rMns( paní Jarý
'hv inura aa aarna za nm ia
I"1 t'"iiHu —

iiwynv
-

„„ „ [ i II
" ''" "' - ''" " f'"" "V"1
aolva jen ae dotýkaje rly aklcnlee

110)''11 l'M' "y znpiatil

'' vhImI u přiblížil ae k paní Ja- -

!ť_VI ii tři
ryilOVC JCZ V CCIC NIOMI MCIICHI

J'""'1' k "f m' '! l'™ "yMJ-
-

WMVl1
™ ™ "nM!"'

' mv " " ""y'M 1

m!" u"m''
'

"'Ví pak váa to napadá ? Co

vám alaloí" tázala ae a podive
ti f in I ac amíehciii [ainí Jarýnová

jN! "P'dýí vždyť jnte na
ítl" rylífem po celou noe nevím
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